
运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目招标公告

（招标编号：NJJT2024-Y013）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金:37.05万元， 招标人为南京交通运营管理集团有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 运管集团2024年5T全落地平板清障车采购。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目

三、投标人资格要求

运管集团2024年5T全落地平板清障车采购项目:

（1）投标人必须为独立的企业法人，持有有效的营业执照（三证合一）。（提供相关

证书复印件加盖投标人公章）

（2）同一品牌同一型号的货物，仅能由制造商或委托一个代理商参加投标。（若为代

理商，需提供针对该品牌该型号的专项授权书）

（3）投标人自2021年7月1日（含）以来承担过平板清障车的供货项目。（提供合同复

印件并加盖公章，时间以合同签订时间为准）

（4）投标人参与投标的清障车发动机排放均需满足国六排放标准,带整车公告（含改装

部分）。（投标人需提供道路机动车辆生产企业及产品信息查询系统（https://app.miit-

eidc.org.cn/miitxxgk/gonggao/xxgk/index）的中整车公告的截图并加盖公章）

（5）投标人参与投标的清障车可上黄牌，B照可驾驶。（提供承诺书并加盖公章）

（6）截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。（提供证明材料并加盖公

章）

（7）截止递交投标文件当日，投标人未在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单。（提供证明材料并加

盖公章）

（8）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标。否则，其投标均按无效投标处理。

（9）本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-26 16:30到2024-09-02 17:30

获取方式：1、本次招标文件获取采取线上方式。投标人请于2024年8月26日下午16时30

分至2024年9月2日下午17时30分（北京时间），添加代理qq（352746083），（添加qq时备

注项目名称及单位名称），缴纳招标文件费用，获取招标文件。（如有疑问可电话联系025-

58581757）。 2、招标文件售价：每套人民币100元，售后不退。 购买招标文件需准备的资

料：单位介绍信或授权委托书（提供加盖公章的原件扫描件）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-18 14:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-18 14:30

开标地点：扬子江隧道管理中心201室（江苏省南京市浦口区浦滨路辅路）

七、其他

7.1范围：运管集团2024年5T全落地平板清障车采购。

7.2供货期：合同签订后90日内，按合同供货清单送达招标人指定地点。

7.3质保期：24个月或60000公里（以先到为准）。

7.4其它内容详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京交通运营管理集团有限公司

地  址： 南京市浦口区浦口大道2号

联  系  人： 孙工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼

联  系  人： 赵工

电  话： 025-58581757

电  子  邮  件： 352746083@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-26T16:02:52+0800
	第2页(343.4026,87.60611)
	已检查


		2024-08-26T16:02:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-26T16:02:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




